
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 1 
č.z25/3/2074/10-1 

kNájemní smlouvě Č.:25/3/2074/10, Ze dne 08.10.2010 (dále jen "SmIouva") uzavřený mezi 
smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
zastoupeno Ing. Janem Hrdým, místostarostou města 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100 
ıč 00291463 
DIČ CZ00291463 
bankovní spojení KB a.s., pobočka Uherský Brod, č. účtu 19-721721/0100 
(dále jen jako pronajímatel)

3 

V - NET s.r.o. 
se sídlem Šumice 139, Psč 687 31 
IČ 26966034 
DIČ CZ26966034 
bankovní Spojení ČSOB, a.s., pobočka Uherský Brod, č.účtu 196021208/0300 
zastoupená p. Radkem Všetečkou, jednatelem 
(dále jen jako nájemce). 

Obě smluvní Strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto: 

Do článku IV. "Práva a povinnosti smluvních Stran" 
1. se vkládá do odstavce 1. za bod f) nově bod g), který Zní: 

" vést přehlednou evidenci provedeného technického Zhodnocení, které bude převedeno do 
majetku pronajímatele na základě uhrazených faktur, bankovních výpisů, přehledu zaúčtování 
a odepisování " 

2. se za odstavec 4. vkládá nové odstavec 5., který Zní: 
" Pronajímatel souhlasí S odepisováním technického Zhodnocení provedeného nájemcem dle 
uzavřené Dohody O vypořádání nákladů ze dne 14.07.2011 po dobu trvání nájemního vztahu. 
K následujícímu dní po ukončení nájemního vztahu bude Zůstatková hodnota technického 
Zhodnocení převedena do majetku pronajímatele. Náklady vložené do zhodnocení nemovitostí je 
nájemce povinen doložit pronajímateli kopiemi daňových dokladů“. 

1. Dodatek č. 1 nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží pronajímatel a dva 
nájemce.



Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
25. Schůze konaná dne 07.09.2011 

Pronajímatel 

V Uherském Brodě dne -77 ›74Čì///


